PAGE
2

10.07.2018г. №  52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

ПОКОСНИНСКОЕ муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ПОКОСНОЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", ст.47 Устава Покоснинского муниципального образования,  Дума Покоснинского сельского поселения, –

РЕШИЛА:

1. Создать на территории Покоснинского муниципального образования муниципальное унитарное предприятие «Покосное».

2.  Сформировать уставный фонд в размере 22849,35 (двадцать две  тысячи восемьсот сорок девять) рублей 35 коп. за счет денег, а также других вещей, имущественных прав и иных прав, имеющих денежную оценку.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Покоснинского муниципального образования.
Глава Покоснинского

сельского поселения

К.Г.Фортунатова
PAGE